
 Počáteční stav fondu

Tvorba fondu

Základní kapitál

  39 820,62

                                                                      Položka

Okamžik sestavení : 9.2.2015

Podpisový záznam : Lucie Fiedlerová

Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992

  A.I.

  A.II.

  1.

  2.

Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu

Užití fondu

  3.

  A.III.

Půjčky na bytové účely

Stravování

Rekreace

Kultura,tělovýchova a sport

   1.

   2.

  3.

  4.

Sociální výpomoci a půjčky

Poskytnuté peněžní dary

  5.

   6.

Úhrada příspěvku na penzijní připojištění  7.

Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění

Ostatní užití fondu

  8.

   9.

 Konečný stav fondu A.IV.

  99 598,82

  99 598,82

   0,00

   0,00

  92 169,00

   0,00

  53 968,00

   0,00

  29 076,00

   0,00

  9 125,00

   0,00

   0,00

   0,00

  47 250,44

Jméno a podpis odpovědné osoby Mgr. Bc.  Alena Bačíková 

Peněžní a jiné dary určené do fondu  4.

Ostatní tvorba fondu  5.

   0,00

   0,00

Příloha

okamžik sestavení

Rok Měsíc IČ Název a sídlo účetní jednotky

ZŠ a MŠ Častolovice
 
Komenského 209
Častolovice
517 50

122014

31.12.2014

70188874

Právní forma:

Předmět činnosti: padagogická

Fond kulturních a sociálních pot řeb

v Kč s přesností na 2 desetinná místa

příspěvková organizace

F. Doplňující informace k fond ům účetní jednotky

                                                                        Název
Běžné účetní 

období   Číslo

Schváleno MF ČR   
Vyhláška 410/2009 Sb.


